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ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI

TENUTASI IN DATA 18 APRILE 2019

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

(ex art. 125-quater, comma 2, del D. Lgs. n. 58/1998)

1. Bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2018; Relazione degli Amministratori sulla Gestione; Relazione del Collegio Sindacale e Relazione della Societa di Revisione.

Deliberazioni relative.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 134 244.911.239
Contrari 5 6
Astenuti 5 53.153
Non Votanti 0 0
Totale 144 244.964.398

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,978299
0,000002
0,021698
0,000000

100,000000

2. Proposta di destinazione dell’utile di esercizio. Deliberazioni relative.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 135 244.960.241
Contrari 8 4.156
Astenuti 1 1
Non Votanti 0 0
Totale 144 244.964.398

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,998303
0,001697
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,978299
0,000002
0,021698
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,998303
0,001697
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
90,040897
0,000002
0,019542
0,000000
90,060440

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
90,058912
0,001528
0,000000
0,000000
90,060440



3. Proposta di autorizzazione all’acquisto e disposizione di azioni proprie, previa revoca dell’autorizzazione all’acquisto e disposizione di azioni proprie deliberata

dall’Assemblea il 23 aprile 2018. Deliberazioni relative e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 108
Contrari 32
Astenuti 4
Non Votanti 0
Totale 144

N. AZIONI

230.793.696
14.166.551
4.151

0
244.964.398

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

94,215199
5,783106
0,001695
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

94,215199
5,783106
0,001695
0,000000

100,000000

4. Relazione sulla Remunerazione. Deliberazione ai sensi dell’art. 123-ter, comma 6, del D. Igs. n. 58/1998.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 85
Contrari 53
Astenuti 6
Non Votanti 0
Totale 144

N. AZIONI

220.275.474
24.262.073
426.851

0
244.964.398

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

89,921424
9,904326
0,174250
0,000000

100,000000

5. Nomina di un Amministratore ad integrazione del Consiglio di Amministrazione.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 5
Contrari 126
Astenuti 13
Non Votanti 0
Totale 144

N. AZIONI

177.063.268
58.904.241
8.996.889

0
244.964.398

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

72,281225
24,046042
3,672733
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

89,921424
9,904326
0,174250
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

72,281225
24,046042
3,672733
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
84,850624
5,208291
0,001526
0,000000
90,060440

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
80,983630
8,919880
0,156931
0,000000
90,060440

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
65,096790
21,655971
3,307680
0,000000
90,060440



6. Eventuale nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)

126
15

144

N. AZIONI

177.047.160
58.904.241
9.012.997

0
244.964.398

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

72,274649
24,046042
3,679309
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

72,274649
24,046042
3,679309
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
65,090868
21,655971
3,313602
0,000000
90,060440



